
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Iławskiego Nr VI/60/19
z dnia 23 maja 2019 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2019 - 2027

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 122 785 559,90 108 566 554,90 20 097 822,00 543 075,00 4 712 257,00 0,00 55 316 638,00 21 014 422,90 14 219 005,00 127 620,00 13 541 385,00

2020 129 837 886,00 110 737 886,00 20 499 778,00 553 937,00 4 806 502,00 0,00 56 422 971,00 21 434 711,00 19 100 000,00 100 000,00 19 000 000,00

2021 130 052 644,00 112 952 644,00 20 909 774,00 565 016,00 4 902 632,00 0,00 57 551,43 21 863 406,00 17 100 000,00 100 000,00 17 000 000,00

2022 129 311 697,00 115 211 697,00 21 327 969,00 576 316,00 5 000 685,00 0,00 58 702 459,00 22 300 674,00 14 100 000,00 100 000,00 14 000 000,00

2023 121 039 872,00 116 939 872,00 21 647 889,00 584 961,00 5 075 695,00 0,00 59 582 996,00 22 635 184,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2024 122 793 970,00 118 693 970,00 21 972 607,00 593 735,00 5 151 830,00 0,00 60 476 741,00 22 974 712,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2025 124 574 380,00 120 474 380,00 22 302 196,00 602 641,00 5 229 107,00 0,00 61 383 892,00 23 319 332,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2026 126 381 496,00 122 281 496,00 22 636 729,00 611 681,00 5 307 544,00 0,00 62 305 650,00 23 669 122,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2027 128 215 718,00 124 115 718,00 22 976 280,00 620 856,00 5 387 157,00 0,00 63 239 220,00 24 024 159,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 140 666 271,90 105 368 699,90 0,00 0,00 x 242 004,00 242 004,00 0,00 0,00 35 297 572,00

2020 127 940 568,00 103 261 326,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 24 679 242,00

2021 127 652 644,00 103 261 326,00 0,00 0,00 x 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 24 391 318,00

2022 126 811 697,00 104 810 246,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 22 001 451,00

2023 118 539 872,00 106 382 400,00 0,00 0,00 x 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 12 157 472,00

2024 120 293 970,00 107 978 136,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 12 315 834,00

2025 122 074 380,00 109 597 808,00 0,00 0,00 x 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 12 476 572,00

2026 123 881 496,00 111 241 775,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 12 639 721,00

2027 125 451 181,33 112 910 402,33 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 12 540 779,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -17 880 712,00 21 041 390,00 0,00 0,00 10 488 508,33 7 327 830,33 10 552 881,67 10 552 881,67 0,00 0,00

2020 1 897 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 764 536,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 160 678,00 3 160 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 561 854,67 0,00 3 197 855,00 13 686 363,33

2020 1 897 318,00 1 897 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 664 536,67 0,00 7 476 560,00 7 476 560,00

2021 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 264 536,67 0,00 9 691 318,00 9 691 318,00

2022 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 764 536,67 0,00 10 401 451,00 10 401 451,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 264 536,67 0,00 10 557 472,00 10 557 472,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 536,67 0,00 10 715 834,00 10 715 834,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 536,67 0,00 10 876 572,00 10 876 572,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764 536,67 0,00 11 039 721,00 11 039 721,00

2027 2 764 536,67 2 764 536,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 205 315,67 11 205 315,67
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,77% 2,77% 0,00 2,77% 2,71% 6,19% 7,83% TAK TAK

2020 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 5,84% 4,32% 5,95% TAK TAK

2021 2,21% 2,21% 0,00 2,21% 7,53% 3,37% 5,00% TAK TAK

2022 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 8,12% 5,36% 5,36% TAK TAK

2023 2,42% 2,42% 0,00 2,42% 8,80% 7,16% 7,16% TAK TAK

2024 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 8,81% 8,15% 8,15% TAK TAK

2025 2,31% 2,31% 0,00 2,31% 8,81% 8,58% 8,58% TAK TAK

2026 2,22% 2,22% 0,00 2,22% 8,81% 8,81% 8,81% TAK TAK

2027 2,31% 2,31% 0,00 2,31% 8,82% 8,81% 8,81% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 64 878 284,74 10 449 531,00 35 325 171,00 7 308 869,00 28 016 302,00 27 525 156,00 6 103 826,00 1 668 490,00

2020 1 897 318,00 1 897 318,00 63 580 719,00 10 240 540,00 23 661 093,00 101 053,00 23 560 040,00 23 560 040,00 0,00 0,00

2021 2 400 000,00 2 400 000,00 63 580 719,00 10 240 540,00 22 638 940,00 0,00 22 638 940,00 22 638 940,00 0,00 0,00

2022 2 500 000,00 2 500 000,00 64 534 430,00 10 394 148,00 21 570 000,00 0,00 21 570 000,00 21 570 000,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 65 502 446,00 10 550 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 66 484 983,00 10 708 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 67 482 258,00 10 868 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 68 494 492,00 11 031 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 764 536,67 2 764 536,67 69 521 909,00 11 197 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 6 407 756,00 6 220 616,00 6 204 317,00 1 820 966,00 1 651 036,00 1 651 036,00 7 308 869,00 6 226 252,00 6 209 953,00

2020 8 387,00 8 387,00 8 387,00 0,00 0,00 0,00 101 053,00 8 387,00 8 387,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 838 316,00 1 651 036,00 1 651 036,00 1 269 897,00 172 280,00 1 269 897,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 500 000,00 2 125 000,00 0,00 467 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 3 160 677,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 397 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 111 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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